UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v ủy quyền điều hành

công việc của Sở GD&ĐT

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- UBND thành phố;

- Các ban, sở, ngành, tổ chức chính trị-xã hội thành phố;

- Đảng ủy Khối các cơ quan thành phố;

- UBND các quận/huyện;

- Phòng GD&ĐT các quận/ huyện;

- Các trường THPT, PT nhiều cấp; các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Trung tâm: Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục kĩ năng

sống, Hoạt động ngoài giờ chính khóa, Tư vấn du học.

Thực hiện Văn bản số 6550/BGDĐT-VP ngày 15/10/2024 của Bộ

GD&ĐT (văn bản kèm theo), đồng chí Bùi Văn Kiệm, Bí thư Đảng ủy, Giám

đốc Sở GD&ĐT tham dự Hội nghị Tổng kết công tác thi tốt nghiệp THPT giai

đoạn 2020-2024 và triển khai công tác thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tại

Thành phố Hồ Chí Minh ngày 31/10/2024 (01 ngày).

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND thành phố và Quy chế làm việc của

Sở GD&ĐT, trong thời gian đồng chí Giám đốc Sở đi công tác, ủy quyền cho

đồng chí Phạm Quốc Hiệu, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc điều hành công

việc của Đảng ủy và cơ quan Sở GD&ĐT.

Sở GD&ĐT trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPTU, VP UBND TP, VP ĐĐBQH&HĐND TP;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng CM, NV Cơ quan Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-10-30T17:03:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T17:16:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T17:16:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T17:16:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T17:16:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!